2

[bookmark: _GoBack][image: ]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

03 июля 2019 года 			    	                                       №25/5-4

О разрешении территориальной (окружной) избирательной комиссии Приволжского  района города Казани Республики Татарстан на открытие счета для финансирования дополнительных  выборов  депутата  Казанской  городской  Думы третьего созыва по Кулагинскому  одномандатному   избирательному  округу №15

В соответствии с частью 4 статьи 66 Избирательного кодекса Республики Татарстан,  Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, утвержденной  постановлением ЦИК РТ от 10.06.2015             № 59/672  Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани решила:
1. Разрешить территориальной (окружной) избирательной комиссии Приволжского  района города Казани Республики Татарстан открыть бюджетный счёт в подразделении Отделения - Национального Банка по Республике Татарстан  на балансовом счёте № 40206 «Средства, выделенные из местных бюджетов» для финансирования назначенных дополнительных выборов депутата Казанской городской Думы третьего созыва по Кулагинскому  одномандатному   избирательному  округу №15 согласно приложению.
2. Установить срок действия бюджетного счета  на  балансовом счете № 40206  «Средства,  выделенные из местных  бюджетов» до 28 сентября 2019 года.
3. Направить настоящее решение в территориальную (окружную) избирательную  комиссию Приволжского района города Казани Республики Татарстан.
  4. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии муниципального  образования г.Казани  на официальном  портале органов местного самоуправления г.Казани kzn.ru (https://kzn.ru/meriya/izbiratelnaya-komissiya/).
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Контрольно-ревизионную службу при Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани.

Председатель комиссии 						Ф.К. Гараев

Секретарь комиссии 							Г.Ф.Газизова

                                                                                           Приложение
к решению Избирательной комиссии
                муниципального образования г. Казани
                                                                              от 03 июля  2019 года № 25/5-4

Наименование
учреждения банка для открытия бюджетного счета
территориальной (окружной) избирательной комиссии Приволжского района города Казани Республики Татарстан для перечисления денежных средств, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Казанской городской Думы третьего созыва по Кулагинскому  одномандатному   избирательному  округу №15

	№ п/п
	Наименование получателя
	Наименование подразделения
	Адрес подразделения

	1
	Территориальная избирательная комиссия Приволжского района города Казани Республики Татарстан
	Расчетно-кассовый центр
Приволжский
	420104, г. Казань,  ул. Братьев Касимовых, д. 45

image1.jpeg